令和７年 12 月 24 日

関 係 各 位

新潟県中学校体育連盟

令和８年度 新潟県中学校体育連盟主催大会参加に関わる

地域クラブ活動申請受付について（お知らせ）

 初冬の候、各位におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本連盟の諸事業にご理解とご協力をいただき、感謝申し上げます。

 さて、令和８年度新潟県中体連主催大会に参加を希望する地域クラブ活動の認定申請受

付を、下記のように行いますのでお知らせいたします。

 詳細につきましては、新潟県中体連ホームページに掲載いたしましたので、ご確認くださ

いますようお願い申し上げます。

 令和８年度に向けた受付については、下記のように予定しておりますので、ご理解とご協

力をお願いいたします。

記

１．申請受付期間   令和７年 12 月 25 日（木）～令和８年１月 31 日（土）正午まで

２．認定可否通知   令和８年２月 28 日（土）までに通知します。

３．申 請 方 法   ①Google フォームでの申請

②書類の提出（郵送可）

 ※①、②ともに必要となります。

新潟県中学校体育連盟ホームページ：http://www.niigata-chutairen.jp/

新潟県中学校体育連盟

事務局  山下 大輔

TEL：025-290-2252